
svEUiIt tSxa rutNtcKA BoLN{ICA
MOSTAR

Broj: 583512119

Mostar, 29.08.2019. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (<Slulbeni glasnik BiH) 39114), dlanka 46.
Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuii prijedlog Povjerenstva za nabavu, evid.br:
5835/19 oddana28.08.20l9. godine ravnatelj Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
Za najpovoljnijeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave elektriinih bolesniikih

kreveta, antidekubitalnih madraca i hidraulidnog streiera za potrebe Klinike za neurokirurgiju
Sveuiili5ne klinidke bolnice Mostar utvrduje se tvrtka I'JNEL" d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar, te se

kupoprodajni ugovor ima dodijeliti istoj.

II
Obvezuje se ponuditelj "INEL" d.o.o., Mostar da u roku do 5 (pet) dana od dana prijema iste,

sukladno todki 7.1.6 Tenderske dokumentacije broj: 4501/19, dostavi dokumente kojim 6e pofvrditi
vjerodostojnost dostavljene lzjave o ispunjenosti uvjeta iz ilanka 45. Zakona.
Prilikom dostavljanja dokumentacije na kuverti nazna(iti "Dostava dokumentacije sukladno dlanku 45.
Zakona u otvorenom postupku nabave elektridnih bolesnidkih kreveta, antidekubitalnih madraca i
hidraulidnog stredera za potrebe Klinike za neurokirurgiju SKB Mostar - veza Ponuda broj 23 1179".

ilI
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj

39114), ovu Odluku objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar www.skbm.ba

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Odluku dostaviti ponuditelju.
V

ObrazloZenje
U otvorenom postupku javne nabave elektridnih bolesnidkih kreveta, antidekubitalnih madraca i

hidraulidnog stredera za porrebe Klinike za neurokirurgiju Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, objavljene
na Portalu javnih nabava, broj: 329-l-1-144-3-9ll19 od 02.07.2019. godine, svoju ponudu dostavio je
ponuditelj "INEL" d.o.o., Polog bb, 88 000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5enjem Ravnatelja broj: 448412119 je dana 23,07,2019. godine u
09:15 izvrSilo javno otvaranje ponuda te konstatiralo sljede6e:

. Ukupan broj pristiglih ponuda je 1 fiedan)

. Ukupan broj pravovremeno pristiglih ponuda je 1 fiedan)
r Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Nakon provedenog postupka pregleda i ocjene ponuda sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda,
broj: 5835/19, utvrdeno je sljedeie:

e Ponuda ponuditelja "INEL" d.o.o. ispunjava zahtjeve u pogledu opisa predmetne robe i tehnidkih
specifikacija.

r Ponuditelj "fl{EL" d.o,o. je dostavio sve dokumente sukladno traZenjima Ugovornog tijela iz



Tenderske dokumentacij e :

-Iziavu o ispunjenosti uvjeta iz dlanka 45. stavak (1) todka a) do d) Zakona
- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz dlanka 46. stavak (I) Zakona

- Dokaze o ispunjavanju uvjeta iz (,lanka 49. Zakona
F Rje5enje Agencije za lijekove i medicinska sredstva BiH o registraciji medicinskog

sredstva u Resistar medicinskih sredstava

tijela

tijela

o Ponuda ponuditelja "[NIEL" d.o.o., je ocijenjena kao prihvatljivu
r Ponuda je vrednovana sukladno kriteriju za izbsr ponude ekgnomski najpovoljnija ponuda

Red

br.

Kriterij Bodovi
mQx.

1. Ciiena 700 70
2. Rok isporuke 200h 20
3. Garanciia l00h 10

Ukupan broj bodova je 100.
Bodovi su dodijeljeni sukladno sljedeioj formuli:

Pri demu je:
T - ukupan broj bodova
C - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke
G - broj bodova kojije ponuditelj dobio za ponudenu garanciju

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju za izbor ponude:

R.br. PONUDITELJ Cijena na

fiavnom)
otvaranju

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u
danima)

Garancija
(u mjesecima)

Ukupno bodova

l. "INELtt d.o.o.,
Polog bb,
88 000 Mostar

82.485,00 KM
I (iedan) dan od

dana
potpisivanja

ugovora

36 mjeseci od
instalacije i

montaZe

10070 bodova 20 bodova 10 bodova



Sukladno kriteriju za dodjelu ugovora, ponuditelj "INEL" d,o.o., Mostar dostavio je, u
predmetnom postupku javne nabave, ekonomski najpovoljnrju ponudu.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove odluke moze se podnijeti
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu za razmatranje zaibi,

Lalba u roku do 10 (deset) dana
a putem Ugovornog tijela kao

Mostar
iC, dr.med.

prvostupanj sko g tij ela.

Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu za nabavu
3. SluZbi za gospodarsko financijske poslove

(!) Centru za informatiku/ vqWu',.shbq1. be
5. Pismotlani

n4os?

@T"T?
Y prof.dr.sc,,r


